KonnyecTBo CTaBOK AONONHUTENLHOIO 06pa3oBaHus B 2024-2025 y4ye6HOM rogy
Konunyectso yacos 4O B Heaento -
Konunuectso neaaroros AONO/IHUTENIbHOIO 06pa305ava

KonnyecTso negaroros OY, peainaytoLyyx NporpaMmbl 40r.06pasoBaHms
Konmn4ecTBo peannsyemblx AOMOMHUTENbHBIX 06LLE06Pa30BATENbHBIX MPOrPaMm

Hanpasnexue Ha3BsaHvie nporpammb! KO/IN4ECTBO
YacoB
nporpaMmb!
Xy[0XeCTBEHHOe Henocegb! 68
Xy[0XeCTBEHHOe Becesble HOTKM 33
Xy[0XXeCTBeHHOe Becénblii KapaHaaLl 34
Xy[0XXeCTBEHHOe YMmenble pyuku 33
Xy[0XeCTBEHHOe Msrkas urpyLika 204
CnopTueHoe Bopbba 33
CnopTueHoe Bopbba 204
CnopTueHoe Munn-tyT60n 102
CnopTueHoe Backet6on 68
CnopTueHoe Boneii6on 68
CnopTueHoe Becénble cTapThbl A
CnopTueHoe Becénble urpbl 33
CnopTueHoe LllaxmaTHast cTpaHa 33
CnopTueHoe LllaxmaTHas cTpaHa 68
CnopTueHoe LLlaxmaTHas cTpaHa 34
BoeHHO-naTproTnyeckoe Opnsta 136
KynbTyponoruyeckoe KyKombHbIii TeaTp 198
KynbTyponoruyeckoe 30n0T0€ Nepo 136
KynbTyponoruyeckoe LLikona macTepos 136
KynbTyponoruueckoe BesonacHas fopora 132
TexHuueckoe Po6oToTexHnka 102
TexHuueckoe Po6oToTexHnka 198
TexHuueckoe Po6oToTexHnka 68
ColanbHO-ryMaH1TapHoe LLIkona 370poBbs 68
CoumanbHo-rymaHuTapHoe TponuHka K ceoemy A 204
CounanbHo-rymaHuTapHoe Meparormyeckas mactepckas 70
ColanbHO-ryMaH1TapHoe Mcnxonornyeckast Mosaiika 70
CouwnanbHo-rymaHnuTapHoe YnTaliKHHbI 68
CouuanbHO-ryMaHUTapHoe Becénbiii aHrnuiickmii 136
CoumansHo-rymaHuTapHoe 3papaBcTByiiaeaTp 136
CounanbHo-rymaHntapHoe FOHble rHaHCUCTBI 68
ColManbHO-ryMaH1TapHoe 3aHMMaTesbHas ucTopus 136
CoumansHo-rymaHuTapHoe 3konoru 204
CoumanbHo-rymaHuTapHoe Ypoku fo6poThI 204
CoumanbHo-rymaHuTapHoe YpoKun BpemeHn 204
CoupanbHo-ryMaHuTapHoe 3a cTpaHuLamm yyebHmKa 204

maTtemaTukK

Bospact
[neTeii

12-15net
7 net
9 net
Tnet
8-10net
Tnet
8 -10net
11-13ner
11-12net
15-16neT
Liner
7 net
Tnet
9net
Linet
8-9net
Tnet
13-15 net
8-11net
Tnet
14-15net
Tnet
8ner
net
10-14 net
16-17 net
16-17net
13net
12-13 net
9net
8ner
15-16 net
14-15nct
7 net
13-15net
15-16net

6.3
64/124
0
28
33

Meparoryeckui pecype (negaror OY,  Kon-no yacos B Hepento

Tefaror yupexaeH1v fIoH.06p.)

3aruHa T.W.negaror OY
3earuHa T.W.negaror OY
Cep6uHa A.B. negaror OY
Axmaesa E.T. negaror OY
Kapaesa @.C. negaror OY
Pbiukos M.A. negaror OY
Pblukos MN.A. negaror OY
PblukoB MN.A. negaror OY
Bbik A.B. negaror OY
Bbik A.B. negaror OY
LllampaeBa A.A. negarorOY
LllampaeBa A.A. negarorOY
BHbunaesa A.O. negaror OY
Bubunaesa A.O. negaror OY
Bubunacsa A.O. negaror OY
Pegpko 10.M.neparor OY
Nantesa T.B. negaror OY
Edumosa C.B negaror OY
Baxpameesa A.O.negaror OY
Hosuukas M.10.negaror OY
[Jekanosa M.C. negaror OY
Tolikeesa B.I". negaror OY
Taruposa J1.A..negarorOy
YepHosa /1.B. negaror OY
VckakoHa M. A.negaror OY
KpbiccHko M.A. negarorOyY
KpbiccHko M.A.negaror OY
CanoxHukosa E.M. negaror OY
Jopoxosa 3.B.neparor OY
CamnnuHa FO.A.negaror OY
YynowHHkosa J1.H.negaror OY
AxweT3sHosa J1.B.negaror OY
®domuHa E.I. negaror OY
Kucenésa A.A. negaror OY

Asaxosa M.W. negaror OY
Makosckas E.B.negaror OY

NN RONRNRNNRNRONN G PDRONNRNAERN NREORNERN— b b NNRNRE B WE e N

R

Kor-80 rpynn

NWwWRNRNRN®R

WW WWRNRE NNRE NNW R R WO RNRNE NN B b WWs e —

~
W

Ira

Kon-Bo feTei

36
24
24

RREEEEESHE&ER

24
24

24
24
36
36

KK

36
24
24

24
24

24
36
36
36
36

918

YTBEPXJAKO:
[Avipektop MBOY “CLL Ne 30

H.B.Ky3sKHHa,

2024r.=

Cymmut yacos

OO OO BANEDRNNNOOINNOWRDRDRDODRE L NWWERLRNNMNDEWWOINNWRN

R



