УТВЕРЖДАЮ: Директор МБОУ "СШ № 30 " Н.В. Кузякина ________2024г.

Распределение часов дополнительного образования в общеобразовательном учреждении, имеющим лицензию на ведение образовательной деятельности

Количество ставок дополнительного образования в 2024-2025 учебном году	6.3
Количество часов ДО в неделю -	64 / 124
Количество педагогов дополнительного образования	0
Количество педагогов ОУ, реализующих программы доп образования	28
Количество реализуемых дополнительных общеобразовательных программ	33

Количество реализуемых дополнительных общеобразовательных программ			33					
Направление	Название программы	ирограммы часов количество	Возраст детей	Педагогический ресурс (недагог ОУ, педагог учреждения доп.обр.)	Кол-во часон в неделю	Кол-во групп	Кол-ио детей	Сумма часов
	Непоседы	68	12-15лет	Звягина Т.И. педагог ОУ	2	1	12	2
(удожественное	Веселые нотки	33	7 лет	Звягина Т.И.педагог ОУ	1	3	36	3
Кудожественное	Весёлый карандаш	34	9 лет	Сербина А.В. педагог ОУ	1	2	24	2
(удожественное	Умелые ручки	33	7лет	Ахмаева Е.Т. педагог ОУ	1	2	24	2
(удожественное	Мягкая пгрушка	204	8-10лет	Караева Ф.С. педагог ОУ	3	2	24	6
Спортивное	Борьба	33	7лет	Рычков П.А. педагог ОУ	1	3	45	3
Спортивное	Борьба	204	8 -10лет	Рычков П.А. педагог ОУ	I	3	45	3
Портивное	Мини-футбол	102	11-13лет	Рычков П.А. педагог ОУ	2	2	30	4
Спортивное	Баскетбол	68	11-12лет	Бык А.В. ледагог ОУ	2	ı	15	2
Спортивное	Волейбол	68	15-16лет	Бык А.В. педагог ОУ	2	1	15	2
Спортивное	Весёлые старты	34	10лет	Шамраева А.А. педагогОУ	1	1	15	1
Спортивное	Весёлые игры	33	7 лет	Шамраева А.А. педагогОУ	1	3	45	3
Спортивное	Шахматная страна	33	7лет	Бибилаева А.О. педагог ОУ	1	3	36	3
Спортивное	Шахматная страна	68	9лет	Бибилаева А.О. педагог ОУ	2	1	12	2
Спортивное	Шахматная страна	34	ІОлет	Бибиляева А.О. педагог ОУ	1	1	12	1
Военно-патриотическое	Орлята	136	8-9лет	Фелько Ю.И.педагог ОУ	2	2	24	4
Сультурологическое	Кукольный театр	198	7лет	Лаптева Т.В. педагог ОУ	3	2	24	6
Сультурологическое	Золотое перо	136	13-15 лет	Ефимова С.В педагог ОУ	4	t	12	4
Сультурологическое	Школа мастеров	136	8-11лет	Вахрамеева А.О.педвгог ОУ	2	2	24	4
Сультурологическое	Безопасная дорога	132	7лет	Новицкая М.Ю. педагог ОУ	2	2	24	4
Гехническое	Робототехника	102	14-15лет	Декалова М.С. педагог ОУ	1	3	36	3
Гехинческое	Робототехника	198	7лет	Тойкеева В.Г. педагог ОУ	2	3	36	6
Гехническое	Робототехника	68	8лет	Тагирова Л.А педагогОУ	2	1	12	2
Социально-гуманитарное	Школа здоровья	68	9лет	Чернова Л.В. педагог ОУ	2		12	2
Социально-гуманитарное	Тропинка к своему Я	204	10-14 лет	Искакова М.А.педагог ОУ	2	3	36	6
Социально-гуманитарнос	Педагогическая мастерская	70	16-17 лет	Крысенко М.А. педагог ОУ	1	2	24	2
оциально-гуманитарное	Психологическая мозайка	70	16-17лет	Крысенко М.А.педагог ОУ	1	2	24	2
оциально-гуманитарное	Читайкины	68	13лет	Сапожникова Е.М. педагог ОУ	2		12	2
Социально-гуманитарное	Весёлый английский	136	12-13 лет	Дорохова Э.В. педагог ОУ	2	2	24	4
оциально-гуманитарное	Здравствуй, театр	136	9лет	Самплина Ю.А.педагог ОУ	2 2	2	12	7
Социально-гуманитарное	Юные финансисты	68	8лет	Чулошникова Л.Н.педагог ОУ		1	24	4
оциально-гуманитарное	Занимательная история	136	15-16 лет	Ахметзянова Л.В. педагог ОУ Фомина Е.Г. педагог ОУ	2 2	3	36	6
оциально-гуманитарное	Экологи	204	14-15лет 7 лет	Фомина Е.1. педагог ОУ Киселёва А.А. пелагог ОУ	2	3	36	6
Социально-гуманитарное	Уроки доброты							
оциально-гуманитарное	Уроки времени	204	13-15лет	Азахова М.И. педагог ОУ	2	3	36	6
Социально-гуманитарное	За страницами учебника математик	204	15-16лет	Маковская Е.В.педагог ОУ	2	3	36	6
					64	73	918	124